
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Produkty
                /
                
                PDF-XChange PRO + EOCR
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    PDF-XChange PRO + EOCR


        
        
            Aplikace PDF-XChange Editor Plus, PDF-XChange Standard a PDF-Tools

v jednom balení. Vše pro práci s PDF včetně OCR od ABBYY®. 

Tisk do PDF a PDF/A z jakékoliv aplikace.

Natrvalo od 3 638 Kč vč. DPH

(Elektronická trvalá licence - perpetual, 1 uživatel = 2 zařízení, pouze pro OS Windows) 

  

 










  

Novinky ve verzi V10

 

	


Automatické rozpoznávání a generování formulářů PDF například ze skenů

	 	


Vytváření vlastních dynamických razítek bez nutnosti znát JavaScript

	    	


Podpora vektorové grafiky - přidávání a upravy cest


	 	 	 	 	 
	
 

Podpora více barev pro objekty. Prostory RGB, HSV, HLS, Gray a Lab Color. CMYK brzy

	 	


Účetní a finanční kalkulačka s přidáním výpočtů do PDF

	 	


Automatické hlasité čtení textu v PDF také v českém jazyce


	 	 	 	 	 
	


Import obrázků a podpisů do PDF z webkamery nebo smartphone

	 	


Automatické vyplňování formulářů PDF pomocí dat z MS Excel (CSV) 

	 	


Převod webových stránek do PDF bez nutnosti otevření ve webovém prohlížeči




 

  

Inteligentní editace PDF a OCR

 

	      	     	
Editace obsahu přímo v PDF

Můžete upravovat text, obrázky nebo celé stránky. Včetně odrážek a seznamů.

 

Filtry obsahu pro přehledné úpravy

Pokud chcete upravovat jen text, odfiltrujte ostatní typy obsahu. 

 

Pokročilé operace s výběrem objektů

Nyní můžete výběr transformovat, vytvořit z něj razítka nebo nový dokument.

 

Enhanced OCR pro převod skenů do editovatelného formátu

Díky integrovanému modulu můžete převést skeny do editovatelného formátu PDF.            




  

 

Efektivní anonymizace PDF

 

	
Anonymizace libovolného obsahu v PDF 

Můžete trvale začernit text, obrázky nebo i celé části stránek v souborech PDF.

 

Anonymizace na základě vzorů a klíčových slov

Nově můžete automaticky najít a odstranit rodná čísla, čísla platební karet, e-maily apod.

 

Anonymizujte více souborů najednou

U edicí PDF-XChange PRO a PDF-Tools můžete provést anonymizaci u více souborů najednou. 

 

Odstraňte také skrytá a neviditelná data

Pomocí sanitace dokumentů odstraníte automaticky skrytá a neviditelná data.

 

	     	
     




 

Formulářové aplikace PDF 

 

	     	     	
Vytváření vyplnitelných formulářů PDF

Vytvářejte inteligentní formuláře ve formátu PDF.

 

Vyplňování formulářů daty z MS Excel

Generujte vyplněné formuláře PDF pomocí CSV dat (jeden řádek = jedno PDF).

 

Export a import formulářových dat

Sbírejte a sdílejte formulářová data jednoduše.

 

Podpora JavaScriptu a čárových kódů pro formuláře PDF

Můžete vytvářet formulářové aplikace pro automatizované zpracování.       




 

Dávkové operace s PDF  

 

	
Dávkový převod skenů do editovatelného formátu 

Převeďte hromadně soubory PDF do editovatelného formátu.

 

Dávkové zabezpečení a podpisy PDF

Zaheslujte nebo podepište všechny soubory PDF ve složce. V jediném kroku.

 

Dávkový export a operace se stránkami v PDF

Provádějte úpravy stránek pro více souborů PDF najednou.

 

Definujte vlastní nástroje z dostupných akcí a nástrojů

Můžete si vytvořit vlastní nástroj pro dávkové operace s PDF. 

	     	
     




 

Převod dokumentů do PDF a PDF/A

 

	     	     	
Tisk dokumentů do PDF a PDF/A

Tiskněte do PDF nebo PDF/A z jakékoliv aplikace pod Windows.

 

Kombinování různých souborů v jednom PDF

Vytvářejte nová PDF pomocí kombinování různých typů souborů.

 

Portfolia PDF pro lepší prezentace

Vytvářejte PDF portfolia s krycím listem pro efektní prezentace.

 

Vytváření PDF z prázdné stránky nebo ze skeneru

Vytvářejte PDF v editoru nebo skenováním papírových dokumentů.          




 

Ochrana a digitální podpisy PDF

 

	
Podepisování PDF kvalifikovaným el. podpisem

Podpora podepisování kvalifikovaným podpisem dle eIDAS.

 

Podpora kvalifikovaných časových razítek

K dokumentu můžete připojit kvalifikované časové razítko.

 

Ochrana PDF bezpečným AES 256 bitovým heslem

Ochraňte svá data před nepovolanými osobami pomocí bezpečného hesla.

 

100% bezpečné prohlížení a úpravy PDF

Funkce DEP zabraňuje spouštění virů, malware a spyware v souborech PDF.

	     	
     




  

 

Jaký bude Váš další krok?

  

Kontaktovat zákaznickou podporu

  Dostupné pouze pro OS Windows

        


        
        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    